Công ty quản lý Quỹ ĐTCK…..
Quỹ Đầu tư chứng khoán……..

Mẫu số C03-QĐT
Ban hành theo QĐ số 63/2005/QĐ-BTC
ngày 14/9/2005 của Bộ Tài chính

Kính gửi: …………………………….
Đề nghị Ngân hàng giám sát chuyển từ tài khoản của Quỹ ĐTCK…………. số tiền thanh toán cho Công ty quản lý Quỹ (NH giám sát)……… về phí quản lý (giám sát) chi tiết như sau:
BẢNG TÍNH TRÍCH NỘP PHÍ QUẢN LÝ (GIÁM SÁT)
	STT
	Tên đơn vị được hưởng
	Chủ tài khoản
	Số hiệu TK TG
	Tại Ngân hàng
	Cơ sở tính phí
	Tỷ lệ (%) phí phải thanh toán
	Số tiền

	A
	B
	C
	D
	E
	1
	2
	3

	Cộng

Người lập bảng
(ký, họ tên)

Kế toán trưởng
(ký, họ tên)
	Lập, ngày…. tháng…. năm….
Giám đốc
(ký, họ tên, đóng dấu)